
  
 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE  MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETSORE E SPECIALITETEVE NR.1 

TIRANE 

Nr. _____Prot.                                              Tiranë më, 05/01/2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: “Aquarius  Medical” shpk 

    Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4, Tirane  

 
Procedura e prokurimit/ “Blerje materiale mjekesore”  nevoja të QSHSP nr.1 .  

Numri i procedurës / REF-43543-09-27-20252 t:  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekesore” per   
nevoja të QSHSP nr.1  

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 135, date 

03.10.2022. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Aquarius Medical” Shpk,  me NIPT-L81512021D 

 

Vlera  1 318 950  (nje milion e treqind e tetembedhjete mije e nenteqind e pesedhjete) leke 

pa TVSH 
 

2. “Carpathia Albania” shpk, me NIPT- L41629009A 

 

Vlera  1 364 600 ( nje milion e treqind e  gjshtedhjete e kater mije e gjashteqind) leke pa TVSH 

 

3. “CFO PHARMA” shpk, me NIPT- K22305002U 

Operatori ekonomik nuk ka dorezuar oferte ekonomike  ne sistemin e APP-se.  

 
4. “EGIAN MED”   shpk   me NIPT- L71715003C 



Operatori ekonomik nuk ka dorezuar oferte ekonomike ne sistemin e APP-se.  

 
 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “CFO PHARMA” shpk, me NIPT- K22305002U 
2. “EGIAN MED”   shpk   me NIPT- L71715003C 

 

Operatori ekonomik te skualifikuar nuk kane  paraqitur ne system  asnje dokumentacion sipas 

kritereve dhe specifikave te kerkuara ne DST.  

Operatori ekonomik te skualifikuar  nuk ka paraqitur asnje dokumentacion mbi kriteret e 

vleresimit teknik sipas speciafikave te DST-se.  

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Aquarius  Medical” shpk Rruga Don 

Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4, Tirane ,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 318 

950  (nje milion e treqind e tetembedhjete mije e nenteqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

 / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Qendres Shendetesore te Specialiteteve nr.1 , rruga Belul 

Hatibi, Tirane, tel :045620244,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5  ditëve nga  dita e publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesat:  JO 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ETLEVA  BALLA 

 


